ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

ATO DA PRESIDÊNCIA 01/CED/2016

A Presidente do Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições
regimentais,  publica a Composição das Comissões Permanentes do Colegiado
para o exercício de 2016, a saber:

Comissão de Legislação e Normas
Presidente:
1 – Hercílio Paraguassu A. De Freitas
2 – Rodrigo Goeldner Capella
3 – Roberto Francisco Wesoloski
4 - Cláudio B. Antoniolli
5 - Nílson Roberto F. Cruz
6 – Heverton Luiz Magalhães
7 - Luiz Cesar Abrahão
8 – Milton José Cunha Junior

Comissão de Desporto Educacional
Presidente: 1 –Jeferson Ramos Batista
2 – Patricia Ester F. Magri
3 – Jefferson Roberto Seeber
4 – Sérgio Vieira Galdino
5 – Cláudio Beduschi Antoniolli
6 – Renato Valvassori
7 – Rodrigo Goeldner Capella
8 – Hercilio  Paraguassu A. De Freitas
9 – Luiz Cesar Abrahão

Comissão de Desporto de Rendimento
Presidente: 1 – Sérgio Vieira Galdino
2 – Marcelo da Silva Costa
3 – Frederico Herondino Neto
4 – Marcos Cibelli Castiel
5 – Maria Aparecida Alves
6 – Renato Valvassori
7 – Herverton Luiz Maganhães
8 – Jefferson Roberto Seeber
9 – Nilson Roberto F. Cruz
10 – Hercílio Paraguassu A. de Freitas

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

Comissão de Desporto de Participação
Presidente: 1 – Frank  Fred Utech
2 – Alvaro Simão Provessi
3 – Romeris Rubens  Reiner
4 –Jefferson Roberto Seeber
5 - Rodrigo Goeldner Capella
6 - Roberto Francisco Wesoloski
7 – Jefferson Ramos Batista

 Florianópolis, 26 janeiro de 2016.

                                                                  Michele de Souza
                                                                        Presidente

	ATO DA PRESIDÊNCIA 01/CED/2016
	Comissão de Legislação e Normas